
COMUNE DI FORNACE

Allineamento FPV di parte corrente

Accertato

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

63.360,00 0,002022 0,00 -309,34 63.050,66 0,00 63.050,66CPFondo pluriennale vincolato per spese correnti

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 0,00 -309,34

-309,34

63.360,00 0,00 63.050,66 0,00 63.050,66CP

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01021.01.012020004 20.703,00 250,002022 0,00 -0,34 20.952,66 20.952,66 0,00CP

25.557,67 186,87 0,00 -0,34 25.744,20CS

1202 4 ONERI PREV.LI E ASS.LI A CARICO COMUNE -
SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

01021.01.012020005 3.182,00 0,002022 0,00 -9,00 3.173,00 2.884,33 288,67CP

4.260,17 -22,94 0,00 -9,00 4.228,23CS

1202 5 ONERI INERENTI LA PREVIDENZA INTEGRATIVA -
SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

01021.01.012030022 630,00 0,002022 0,00 -300,00 330,00 330,00 0,00CP

630,00 0,00 0,00 -300,00 330,00CS

1203 22 ALTRE INDENNITA' - SEGRETERIA GENERALE,
PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP

CS

24.515,00

30.447,84

250,00

163,93

0,00

0,00

-309,34

-309,34

24.455,66

30.302,43

24.166,99 288,67

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

24.515,00

30.447,84

250,00

163,93

0,00

0,00

-309,34

-309,34

24.455,66

30.302,43

24.166,99 288,67

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

24.515,00

30.447,84

250,00

163,93

0,00

0,00

-309,34

-309,34

24.455,66

30.302,43

24.166,99 288,67

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

24.515,00

30.447,84

250,00

163,93

0,00

0,00

-309,34

-309,34

24.455,66

30.302,43

24.166,99 288,67
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COMUNE DI FORNACE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 0,00 -309,34

-309,34

-309,34

0,00 -309,34

24.515,00 250,00 24.455,66 24.166,99 288,67CP

CS 30.447,84 163,93 30.302,43

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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