

## Allineamento FPV di parte corrente

### ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2022	CP	63.360,00	0,00	0,00	-309,34	63.050,66	0,00	63.050,66
<b>Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022</b>		CP	63.360,00	0,00	<b>0,00</b>	<b>-309,34</b>	63.050,66	0,00	63.050,66

### USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missoine 1</b>									
<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>									
<b>Programma 2 - Segreteria generale</b>									
<b>TITOLO 1</b>									
<b>Spese correnti</b>									
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>									
01021.01.01202004	1202 4 ONERI PREV.LI E ASS.LI A CARICO COMUNE - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE	2022	CP CS	20.703,00 25.557,67	250,00 186,87	0,00 0,00	-0,34 -0,34	20.952,66 25.744,20	20.952,66 0,00
01021.01.01202005	1202 5 ONERI INERENTI LA PREVIDENZA INTEGRATIVA - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE	2022	CP CS	3.182,00 4.260,17	0,00 -22,94	0,00 0,00	-9,00 -9,00	3.173,00 4.228,23	2.884,33 288,67
01021.01.012030022	1203 22 ALTRE INDENNITA' - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE	2022	CP CS	630,00 630,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-300,00 -300,00	330,00 330,00	330,00 0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>									
			CP	24.515,00	250,00	0,00	-309,34	24.455,66	24.166,99
			CS	30.447,84	163,93	0,00	-309,34	30.302,43	288,67
<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</i>									
			CP	24.515,00	250,00	0,00	-309,34	24.455,66	24.166,99
			CS	30.447,84	163,93	0,00	-309,34	30.302,43	288,67
<i>Totali Capitoli Variati su Programma 2</i>									
			CP	24.515,00	250,00	0,00	-309,34	24.455,66	24.166,99
			CS	30.447,84	163,93	0,00	-309,34	30.302,43	288,67
<i>Totali Capitoli Variati su Missoine 1</i>									
			CP	24.515,00	250,00	0,00	-309,34	24.455,66	24.166,99
			CS	30.447,84	163,93	0,00	-309,34	30.302,43	288,67

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022</b>	CP	24.515,00	250,00	<u>0,00</u>	<b>-309,34</b>	24.455,66	24.166,99	288,67
		<b>SALDO COMPETENZA</b>			<b>-309,34</b>			
	CS	30.447,84	163,93	<u>0,00</u>	<b>-309,34</b>	30.302,43		
		<b>SALDO CASSA</b>			<b>-309,34</b>			